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نامه امیر به آرتین

فرمانللده کل ارتش جمهوری اسللامی ایران در 
دل نوشته ای برای آرتین، کودک مظلومی که والدین 
و برادرش در حادثه تروریستی حرم مقدس حضرت 
شاهچراغ)ع( به شهادت رسیدند، گفت: کاش من 
به جای پدر، مادر و برادرت به خون غلتیده بودم و 

تو اکنون تنها و داغدار نبودی!
متن کامل دلنوشته امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم 

موسوی بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

فرزندم آرتین؛ سرباز ایرانی با تو سخن می گوید.
آرتین عزیز؛ کاش من به جای پدر، مادر و برادرت 
به خون غلتیده بودم و تو اکنون تنها و داغدار نبودی.
پسرم آرتین؛ اگر چه قلبم آزرده دلتنگی تو است 
اما کاش زخم های دل تو، روی سللینه ام انباشللته 
می شد و تو را غصه دار و دلتنگ پدر، مادر و برادرت 
نمی دیدم. برای یک سرباز ایرانی هیچ چیز سخت تر 
از آن نیست که در عین توانایی، خون دل بخورد، 
دندان به هم بفشارد و صبوری کند و شمشیر در نیام 
نگه دارد. تو خیلی کوچکی ولی شاید برایت گفته 
باشند مردی قدرتمند و قوی که پیش چشمش، 
همسرش را به خون کشیدند، به خاطر مصالح بالاتر 

سکوت کرد و خون دل خورد.
الان هم آقای ما همین طور است. اما اگر لب تر کنند 
میلیون ها عاشق جان فدا به فرمانش همه زشتی ها را 
زیر پا له و دشمن را ادب می کنند. اما آقای ما می گویند 
صبور باشید تا واقعیت ها خود را به همه نشان دهد 
و شمشیر خود را برای آمریکا تیز کنید. او از مولای 
خود و ما نیز از مولا و آقای خود آموختیم صبر پیشه 
کنیم، استقامت کنیم اما آماده و مهیای اجرای فرمان 
ولی امر خود باشیم چرا که وعده خدا حق است و صبح 

پیروزی بر دشمنان دین و وطن نزدیک.
فرزند عزیزم، انسان نمایی که تو را داغدار کرد، 
حیوان دست آموزی است که ساخت آمریکا، رژیم 
صهیونیستی و تفکر رژیم سعودی است اما سرباز 
ایرانی دندان می فشارد و صبوری می کند تا در زمان 
خود به اذن رهبر و مقتدا و فرمانده اش تومارشان 

را در هم بپیچد.
فرزند خوبم؛ کاش پیامت را همه می شنیدند. 
آنهایی که به بهانه ای، ناخواسته یا نادانسته، قدرت 
دفاعی و امنیتی کشور را تضعیف و مشغول کردند 
و فرصت جولان به عروسک های دست آموز دادند 
تا حرم و حریم را به گلوله ببندند. کاش می شنیدند 
صدای بچه هایی را که یتیم شدند. کاش می شنیدند 
صدای زن هایی را که بی سرپرسللت شدند. کاش 
می شللنیدند صدای پدران و مادران به داغ فرزند 
نشسللته و صدای ضجه برادر و خواهر از دسللت 

داده ها را و... کاش می شنیدند. کاش...
آرتین عزیز؛ سرباز ایرانی سخت غصه دار است. نه 
اندازه تو اما سخت غصه دار است. این سرباز، غصه دار 
ایران عزیز اسللت که خون ها برای عزت نامش بر 
زمین ریخته شد و سخت غصه دار پرچمی است که 
هزاران جان پاک برای برافراشتنش نثار شده است و 
حالا... . سرباز ایرانی سخت غصه  دار ناموس و حجاب 
و عفتی اسللت که رگ ها برای آن بریده و سینه ها 
برای آن شکافته شد. سرباز وطن سخت غصه دار 
کاس و درسی است که نیست آنطور که باید باشد 
و سخت غصه دار کسب وکار و تولید و اشتغال است 

که در سایه نقشه های بدخواهان، لطمه خورده.
پسرم آرتین؛ سرباز وطن سخت غصه دار است. 
غصه دار پایکوبی دشمنان ایران و ایرانی که جوانان 
و امیدهای استحکام کشور را نشانه رفته اند و داس 
بر خوشه های امید ملت کشیده اند. اما آرتین عزیز؛ 
برای تو می گویم: والله و به خاک پاک ایران قسم، 
برای خدا جوابی نخواهد داشت آن ایرانی و متدینی 

که خطر فتنه دشمنان را فریاد نزند.
سرباز ایرانی و ایرانی غیور به شرافت سربازی اش 
سوگند یاد کرده از استقال، تمامیت ارضی و نظام 
جمهوری اسامی ایران تا آخرین قطره خون دفاع 
کند و چنین نیز خواهد کرد و به اذن فرمانده خود 

خنجر بر حنجر دشمن دون فرو خواهد برد.
سرباز ایرانی و ایرانیان عزیز، نیک می دانند آنچه 
داریم از نظام اسامی، اسام و انقاب و جانفشانی ها 
در راه ایران اسامی سربلند، مستقل و آزاده در پرتو 
اتحاد و انسجام ملی است اما هدف دشمن ایرانستان 

کردن ایران قوی و تجزیه این ملک پرگهر است.
بلله تو فرزند عزیزم نوید می دهم هر سللال که 
بزرگ تر می شوی ایران را قوی تر و متحدتر خواهی 
دید. امید به خدای بزرگ و آینده ای روشن داشته 
باش و بدان من و تو و همه سللربازان میهن برای 
سللربلندی و آبادانی و عزت کشورمان لحظه ای از 

پای نخواهیم نشست.
و در آخللر به تو فرزند عزیزم و همه فرزندان و 
مادران و پللدران داغدار عرض می کنم اگر مولا و 
فرمانده ما اذن دهند، سرباز ایرانی جان بر یک تیر 

نهد و مغز فتنه را نشانه رود.
سرباز ایرانی تاب نگاه بر چشمان فرزندان شهدا 

را ندارد.
سرباز ایرانی / سیدعبدالرحیم موسوی
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وزارت اطاعللات و سللازمان 
اطاعللات سللپاه پاسللداران 
شللامگاه دیروز جمعه 6 آبان بیانیه ای مفصل درباره 

پشت پرده اغتشاشات اخیر در ایران منتشر کردند. 
بلله گزارش »وطن امروز«، در این بیانیه، اطاعات 
بسیار مهمی درباره نقش دولت آمریکا و سرویس های 
جاسوسی این کشور، انگلیس، رژیم صهیونیستی و 
رژیم متحجر سعودی در شکل دهی اغتشاشات اخیر 

در ایران منتشر شده است. 
در ادامه بخش های مهمی از این بیانیه را می خوانیم. 
 در ابتدای این بیانیه آمده است: »بر اساس اطاعات 
موجود، محرز شده است زمینه  سازی، مقدمه  چینی و 
نیز بخش مهمی از عملیات اجرایی آشوب  های اخیر 
توسط سرویس  های جاسوسی بیگانه در قالب بسته ا ی 
طراحی و به   واسطه برخی گروه  ها و شبکه های مرتبط 
با آنها به روش  های مختلف درون کشور پیاده  سازی 
شده است. از سللوی دیگر واقعیت مهم دیگری نیز 
وجود دارد مبنی بر اینکه این سرویس  ها در عملیات 
اخیر خللود تاش کرده  اند از بسللترها و زمینه  های 
برخی نارضایتی های موجود در جامعه سوءاستفاده 
کللرده و حتی  المقدور پروژه  های اطاعاتی خود را بر 
سوءاسللتفاده از این بسترها و زمینه  ها استوار سازند. 
رصدهای دقیق و مسللتمر اطاعاتی در بیش از یک 
  سللال گذشته، همچنین مستندات موجود از مقطع 
اغتشاشللات اخیر و نیز اطاعات به   دسللت آمده از 
سناریوهای دشمن برای مقطع پسابحران، مصادیق 
فراوان و اسللتنادات غیرقابل انللکاری از نقش  آفرینی 
همه جانبه   رژیم تروریسللت آمریکا در طراحی، اجرا 
و استمرار غائله   مذکور دارد. بنابراین تمرکز مبنایی 
بیانیه   حاضر بر نقش رژیم مافیایی آمریکا، همپیمانان 
و پیاده نظام  شان در اغتشاشات اخیر کشور، در 3 مقطع 

پیش، حین و پساآشوب  های کشورمان می  باشد«.
سازمان های همدستان ■

در ادامه بیانیه مشترک وزارت اطاعات و سازمان 
اطاعات سللپاه، تاکید شللده اسللت پیش از شروع 
 )CIA( اغتشاشات اخیر، سللرویس جاسوسی سیا
بللا همکاری سللرویس  های جاسوسللی همپیمان و 
نیابتی  های مرتجع، دنبال راه اندازی یک غائله و آشوب 
در ایران بوده است. در این بخش از بیانیه آمده است: 
»دولت تروریست آمریکا پس از ناامیدی از مقابله با 
ملت بزرگ ایران در عرصه  های نظامی و تحریم  های 
ظالمانه و غیرانسانی، در سال های اخیر با به کارگیری 

شبکه ای خبیث از سازمان  های موسوم به همدستان 
برای شبکه  سللازی و نفللوذ در بخش  های اجتماعی 
سرمایه  گذاری نموده است. سازمان  های اطاعاتی - 
امنیتی آمریکا در پوشش فعالیت  های حقوق بشری و 
ترویج دموکراسی، با اختصاص میلیاردها دلار بودجه 
در سال تاش کردند عناصر مستعد را شناسایی و به 
شبکه  های همسو و غربگرا متصل نمایند. این شبکه  
نفوذی به عنوان پیاده نظام تغییرات اجتماعی، وظیفه 
ایجاد مطالبات کاذب، انحراف در مطالبات مردمی و 
تحریک عمومی برای ایجاد نارضایتی را بر عهده دارند. 
در سال های اخیر بخش هایی از این شبکه در سطوح و 
اصناف مختلف شناسایی و با همکاری جامعه اطاعاتی 
کشللور مورد برخورد قرار گرفتند. با ضربه به زنجیره 
تأمین مالی و شناسللایی عناصر این شللبکه   نفوذی 
در رسللانه  ها و سللایر بخش  ها، پروژه محوری دولت 
دژخیم آمریکا در دولت ترامپ برای ایجاد اعتراضات 
گسترده با شکست روبه رو شد. با این حال دشمن طی 
ماه  های اخیر با صرف بودجه   مضاعف و به   کارگیری 
روش  های متنوع تاش نمود مجددا زمینه شکل  گیری 

اغتشاش  ها را فراهم نماید«. 
برخی مصادیق فتنه سازی آمریکا ■

در ادامه این بیانیه به مصادیق تاش آمریکایی ها 
برای شکل گیری و بحران سازی در حوزه های فرهنگی 

و اجتماعی در ایران اشاره شده است: 
»برگزاری نشست حقوق بشر اسلو: این نشست سوم 
تا پنجم خردادماه سال جاری با حمایت دولت آمریکا 
و مؤسسات صهیونیستی در اسلو پایتخت نروژ برگزار 
گردید. مهم ترین هدف این نشست، گستراندن پوشش 
به اصطاح پشتیبانی از کمپین  های موسوم به »حمایت 
از حقوق زنان و اقلیت  ها در ایران« و ایجاد همگرایی 
بین این قبیل عناصر در ایران و افغانستان بوده است. 
از جمله در مذاکرات پنهان مقامات سللیا در حاشیه 
این اجاس با یکی از زنان مزدور )که از سخنرانان این 
نشست بود(، عاوه بر موضوع زنان، به لزوم بهره  برداری 
از هر حادثلله  ای از جمله حادثه   متروپل آبادان برای 
شللکل  گیری اعتراضات گسترده تأکید می  نمایند! و 
البته آن عنصر ضدانقاب پس از دریافت دسللتور از 
مقامات سازمان سیا در این زمینه بسیار تاش کرد 
و تا مدت  ها سوءاستفاده از حادثه   غمبار برج متروپل 

آبادان را در دستور کار خود داشت. 
القای بحران کارآمدی: عوامل آمریکایی پس از حادثه 
ناگوار هواپیمای اوکراینی و نیز پس از واقعه متروپل 

آبادان، به عوامل رسللانه  ای خود تأکید داشتند از هر 
چالش و مشکلی برای القای بحران کارآمدی و استنتاج 
عدم مشللروعیت نظام در عرصه   داخلی و بین  المللی 

استفاده نمایند. 
مطالبه س�ازی کاذب، ب�ا هدف پنهان ک�ردن تأثیر 
تحریم  های ظالمانه: آمریکایی  ها با استفاده از شبکه 
نفوذی خللود که بعضا از عناصر تأثیرگذار اجتماعی 
بودند، تاش کردند با مطالبه  سازی کاذب در حوزه  های 
فرهنگی و اجتماعی، تأثیر تحریم  ها بر زندگی مردم 
و کمبودهای موجود را به ناکارآمدی نظام جمهوری 

اسامی ایران منتسب نمایند. 
تمرکز بر اقشار به اصطلاح به حاشیه رانده شده: پس 
از اعتراضات سال 98، آمریکایی  ها بر ایجاد نارضایتی و 
تحریک اقشاری که »به حاشیه رانده شده« می  خوانند، 
تمرکز بیشتری کردند. عوامل آمریکایی ده  ها پروژه 
که اسناد محرمانه   آن کشف شده است در این زمینه 
طراحی نمودند تا به نوعی ظرفیت اقشار آسیب  پذیر 
را برای مقابله با جمهوری اسامی ایران به کارگیری 

نمایند«. 
آموزش جنگ  های ترکیبی و براندازی نرم ■

در این بخش از بیانیه مشللترک وزارت اطاعات 
و سازمان اطاعات سللپاه درباره برگزاری دوره های 
آموزشی جنگ ترکیبی و براندازی نرم در ایران توسط 
دولت آمریکا و سللازمان های همدستان آمده است: 
»مأمورین رژیم دژخیم آمریکا با برنامه  های به   اصطاح 
»توسللعه دموکراسللی و آزادی« تحللت پروژه  های 
گوناگونی نظیر POMED و NERD و نظایر آنها، 
پیاده نظام اجار ه ای خود را تأمین مالی می  کنند، آموزش 
اقسام جنگ شهری و تکنیک  های شورش اجتماعی 
می  دهند، اراذل و اوباش را شناسللایی و سازماندهی 
کرده و به جان مردم و اموال آنها می  اندازند و از سوی 
دیگر توسط عوامل خود یا افراد غافل، هر آن   کس که 
سللناریوی فوق  الذکر را کشف کند و آشکار نماید یا 
حتی مورد اشاره قرار دهد، بافاصله به »توهم توطئه« 
منتسب می  سازند. تا آنجا که شوربختانه، برخی خواص 
نیز به   صورت آگاه یا ناآگاه گرفتار این دام شللده و با 
جماعت پیش گفته همنوا می  شوند! شایان ذکر است 
مرکللز فرماندهی و هدایت اقدامات آمریکا در عرصه   
نفوذ و جریان  سازی، ضمن استقرار در وزارت خارجه  
آن کشللور، از اطاعات و ظرفیت سایر دستگاه  های 
دولتللی و اطاعاتی جهللت اقدام علیلله جمهوری 
اسللامی ایران بهره  برداری می  نماید. آمریکایی  ها به 

منظور جذب افراد مورد نظر خود، شبکه  سازی از آنها 
و انتقال ایده  های مبتنی بر ایجاد تغییرات اجتماعی 
در چارچوب اهداف پیش گفته، دوره  های آموزشللی 
متعددی را در کشللورهای ثالللث و بعضا به   صورت 
برخط برگزار نموده  اند. موضوع حائز اهمیت آن است 
که غالبا هماهنگی های مربوط به حضور عناصر تحت 
آموزش در کشورهای ثالث توسط افراد و سازمان  های 
مجللری، از طریق دفاتر و نمایندگی  های وزارت امور 
خارجه رژیم مافیایی آمریکا صورت می  گیرد. اطاعات 
معتبر موجود پیرامون برخی دیگر از ابعاد این دوره  ها 

به   شرح ذیل است:
متولللی دوره  هللای مذکللور وزارت خارجه آمریکا 
 CIA می  باشد که از حمایت کامل سرویس جاسوسی
و تعداد معتنابهی از مؤسسللات، بنیادها، دانشگاه  ها و 
اندیشکده  های به اصطاح غیردولتی استفاده می  نماید. 
اطاعات موثق حاکی است رژیم غاصب صهیونیستی 
و تعدادی از کشللورهای اروپایی، جملگی ذیل هدایت 
سللیا با این پروژه همکاری می  نمایند. مفاد دوره  ها در 
فشللرده  ترین تعبیر در چارچللوب مؤلفه  های »جنگ 
ترکیبللی و براندازی نرم« تعریف می  شللود. ذیل این 
راهبرد، سرفصل  هایی با اسامی و عناوین موجه و غالبا 
انسان  دوستانه اما در عمل پی  جوی راهبردها و خط  مشی 
دولت و دستگاه  های اطاعاتی آمریکا می  باشد؛ همچون: 
شبکه سازی و کمپین  سازی در موضوعات گوناگون و 
از عناصر مختلف، توانمندسازی زنان، تولید بهانه  های 
حقوق بشللری علیه ایران و گزارش به مبادی تعیین 
شده، توانمندسازی سندیکاهای تحت امر، آموزش وجوه 
مختلللف نافرمانی مدنی، پرورش رهبران جوانِ گوش 
به فرمان، کنشللگری به  اصطاح مدنی، خبرنگاری و 
خبرسازی در دوره بحران، کنشگری در توسعه اجتماعی 
و مدنللی، آموزش جنبش  های آناین، آموزش امنیت 
ارتباطللات در فضای مجازی، دوره  های آموزش وکالت 
رایگان برای حمایت از همکاران پروژه  های آمریکایی، 
دوره آموزش  های حمایتی از حقوق گروه  های منحرف 
جنسی، آموزش روند مدیریت فرآیند مطالبه برای تغییر 
قوانین، راه  اندازی کلینیک  های حقوقی با هدف القای 
ناکارآمدی دستگاه قضایی، تعریف اقشار و نقش  ها برای 
فعالان مدنی در چارچوب کودتاهای رنگین و پشتیبانی 
از اغتشاشگران خیابانی، ترویج »شهروند خبرنگار«ی 
مورد نیاز آمریکا، شبکه  سازی از عناصر مشهور، همسو 

و تأثیرگذار اجتماعی و...

پروژه عقیم ویران سازی
بیانیه

 جنایت
نکبتان

 زخمی
وغ فیلمنامه در

 انتشار فیلم شکنجه طلبه شهید آرمان علی وردی
توسط اوباش در شهرک اکباتان

 شکواییه مهران مدیری
درباره دروغ های داخلی و خارجی علیه او

vatan-e-emrooz     voL.14     no.3613    Sat.oCt.29, 2022     ISSn:2008-2886شنبه         7   آبان    1۴01        3   ربیع الثانی  1۴۴۴           29    اکتبر     2022          سال  چهاردهم             شماره 3613              8  صفحه          3000  تومان          118۴ سال  و  2۴   روز  گذشت         

ادامه در صفحه ۵

بغض امان نمی دهد

رضا کردلو: خواستم متنی »برای آرتین« بنویسم؛ 
برای این نام اسللاطیری. قصه ها و غصه هایش و 
آینده  ای که پیش چشمانش است. کلمه با همه 
بزرگی اش کم اسللت. قصه آرتین، با قصه همه 
آنهایللی که تا امروز خسللارت دیده اند، متفاوت 
اسللت. آرتین حالا نه پدر دارد، نه مادر دارد و نه 
برادر. انگار خواهر دیگری داشته که چند روز بعد 
قرار بود در مراسللم ازدواجش شادی کنند. من 
از خانواده آرتیللن عذرخواهی می کنم اما اگر از 
منظر »قصه« هم به ماجرایی که برای »آرتین« 
پیش آمده نگاه کنیم، قصه اش شبیه هیچ کدام 
از ماجراهای این 40 روز نیسللت. آرتین کودک 
اسللت و حالا با »آینده«ای مواجه است که برای 
من کلله او را ندیده و نمی شناسللم، غمگنانه و 
ترسناک اسللت. پدر و مادر او شهید شقی ترین 
تفکر شده اند؛ تفکر تکفیر. تکفیری که نشان داده 
هر جا بتواند، روی سیاه خود را نشان خواهد داد. 
داعش هم در بیانیلله اش و هم در جریده اش، با 
جزئیات از عملیات عنصر تکفیری خود حرف  زده 
و باز تهدید کرده. من تهدید کردن های داعش را 
فراموش کرده بودم. مفتی شان، آن روزهای اول 
اعام موجودیت، روزهایی که پرچم سیاه داعش 
در صحرای عراق و سللوریه فرمانروایی می کرد، 
تهدیدهایی کرده بود که به ایران هم حمله خواهند 
کرد. آن روزها داعش تا چند ده کیلومتری قصر 
شیرین رسیده بود. همان روزهایی که عده ای برای 
امنیت می جنگیدند و وقتی شهید می شدند، حتی 
نام و نشان شان تا مدتی مخفی می ماند، که نکند 
طعم طعن و کنایه، خانواده های شللان را بیازارد. 
مردم، بویژه جوان ترها، سال ها پس از پایان جنگ 
8 ساله رژیم بعث علیه ایران، با ناامنی غریبه شده 
بودند. چندصد هزار شهید و جانباز آن جنگ با 
هیولایی شبیه صدام، برای سال ها ضمانت کرده 
بود امنیت را. و آنقدر دور بودیم از »ناامنی« که 
جوک می ساختیم با »عوضش امنیت داریم«! و 
حتی در همان روزهای سخت یکه تازی داعش در 
عراق و شام، امنیت اینجا چنان بود که گویی ایران 
کشوری در میانه انبار باروت خاورمیانه نیست! نه 
سفرهای شمال تعطیل شد، نه تفریح در جنوب، 
نه کویرگردی و ستاره بینی گنگ ها تعطیل شد، 
نه آفرودبازی وسللط جنگل ها. چرا که ایرانی به 

قاعده آشناست.
 قاعللده جنگ از میان کام مولا که فرمود: »هر 
ملتی که درون خانه خود مورد هجوم قرار گیرد، 
ذلیل خواهد شللد«. این »امنیللت« هنوز درک 

نشده است. 
یادم هست وقتی داعش به مجلس حمله کرد، 
بللرای چند روز، همه، تقریبا همه به این نتیجه 
رسیده بودند که »امنیت مهم است« اما نمی دانم 
چرا این فهم مقطعی است و باید هر بار تلنگری 
خسارت بار، یادمان بیاورد که »امنیت مهم است«. 
این بار تفکر تکفیر، بهانه را در شعار آزادی دید! 
و چه متناقض نمای تلخی. آرتین همه دارایی اش 
را و هملله آینللده اش را برای این تلنگر داد. حالا 
باز می شللود شللعار آزادی و آینده داد وقتی در 
همین مقدمه، آینده ای از کودکی بی گناه سلب 

شده است؟ 
راستی! به آن پرچم سیاه فکر کرده اید؟ و اینکه 
چرا پایش به ایران باز نشد؟! چند روز پیش جوان 
کتک خورده و فحش شللنیده ای را دیدم از آنان 
که مدافعان حرم می خوانندشان. غصه سرشارم 
کرد. جوانی که رفتلله تا داعش پایش به تهران 
باز نشللود، حالا در تهران کتک می خورد! برای 
آزادی، آن که را آزادی را ضمانت کرده، می زنند. 
آرتین در میان این سردرگمی بی کس شد. اما باید 
برخیزد، برای بزرگ شدن. آنچه از تاریخچه نام 
اسطوره ای اش برمی آید، دشمنش را خار خواهد 

کرد. باید بزرگ شود.

 شکواییه مهران مدیری
درباره دروغ های داخلی و خارجی علیه او

زخمی فیلمنامه دروغ
مهللران مدیللری بلله ادعاهللای عجیللب و 
غریللب پیرامون خودش پاسللخ داد. به گزارش 
»وطن امروز«، واکنش مهران مدیری به ادعاهایی 
که درباره او طی این روزها طرح شده، تامل برانگیز 
اسللت. او که تنهللا یکی از قربانیللان امپراتوری 
دروغ اسللت، در پایان متنی که بتازگی منتشر 
کرده، نوشته است: »من از مهران مدیری بودن 
خسته ام«. مدیری در انتقاد از نوع مواجهه ای که 
در روزهای اخیر با او شده، اینطور می نویسد: »این 
نوشته دفاعیه نیست، دلنوشته است. دلنوشته ای 
غمگین و سرشار از حیرت. می نویسم برای مردمی 
که بیش از 30 سللال برای شان شاید مهم ترین 
و قطعا پربیننده ترین سللریال های طنز تلخ این 

کشور را ساخته ام. 
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دلنوشت وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه درباره نقش سازمان سیا و سرویس های جاسوسی غربی در راه اندازی 
اغتشاشات اخیر بیانیه مهم و مفصلی صادر کردند

آمریکا و سازمان های همدستش چگونه یک جنگ جهانی اطلاعاتی - رسانه ای علیه ایران راه اندازی کردند

وژه عقیم ویران سازی پر
همین صفحه  

راهپیمایی مردم سراسر کشور در محکومیت حمله تروریستی به حرم شاهچراغ)ع( 

مردم: با راهزنان امنیت مماشات نکنید

همدان قم مشهد کرمانشاه
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